
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000240 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de agosto de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

PORTARIA Nº 039/2025 
CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO Á SERVIDORA IDALINA DA SILVA 

RIBEIRO 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento no Estatuto dos Servidores Públicos Municipais e 

demais legislações pertinentes, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder à servidora IDALINA DA SILVA RIBEIRO, matrícula nº 0408, 

ocupante do cargo de PORTEIRA, lotada na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 

licença-prêmio pelo período de [11/08/2025] a [11/11/2025], referente ao quinquênio 

adquirido de [01/04/2014] a [31/03/2019]. 

Art. 2º Determinar que, ao final do período, a servidora retorne às suas funções no dia 

[12/011/2025]. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, em 08 de agosto de 2025. 

 

MICAEL SILVEIRA 
Prefeito Municipal 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A1A94AA75E28DB1A8DFD29E9C16EC13


		2025-08-12T10:28:27-0300




